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Prova 5 Masc., 100m Livres Infantis&Juvenis
14.01.2023 - 11:18 Resultados Elimin
Rec Nacional - 25m Juv A 50.82 Tiago Andre Venancio CNS Braga 23.03.2003
Rec Nacional - 25m Juv B 52.29 Diogo Matos Ribeiro CUC Coimbra 11.05.2019
Rec Nacional - 25m Inf A 54.93 Joao Cruz Castro CSM Funchal 12.04.2014
Rec Nacional - 25m Inf B 57.40 Tiago Filipe Pereira DNMG Caldas da Raínha 11.07.2004
Rec Nacional - 25m - Absoluto 46.65 Diogo Matos Ribeiro SLB Leiria 11.12.2022

Tempo limite Inf A: 1:12.00;  Juv B: 1:02.00;  Juv A: 1:00.00
Pontos: FINA 2022

Lugar Ano Tempo final Pts 50m 100m

Infantis B

1. Martim Frederico Marques 10 CPCD - Póvoa Sta Iria 1:02.20 374 Q 30.03 32.17
2. Miguel Santiago Lemos 10 Porto 1:04.40 337 Q 30.96 33.44
3. Guilherme Costa Rebelo 10 Pimpoes/Cimai 1:06.66 304 Q 30.74 35.92
4. Antonio Carimbo Godinho 10 Fisica Torres Vedras 1:07.94 287 Q 33.03 34.91
5. Joao Baixinho Roxo 10 União Piedense 1:08.24 283 Q 32.58 35.66
6. Rafael Moreira Assuncao 10 Desportivo Feirense 1:08.26 283 Q 32.77 35.49
7. Afonso Manuel Gomes 10 Sporting 1:08.58 279 Q 32.93 35.65
8. Lucas Ferreira Gaspar 10 Vieirense 1:08.96 274 Q 33.23 35.73
9. Francisco Reis Pinto 10 Alges 1:09.80 265 32.83 36.97

10. Tomas Magalhaes Santos 10 Porto 1:10.79 254 34.24 36.55
11. Tomas Rodrigues Oliveira 10 Fisica Torres Vedras 1:11.03 251 34.48 36.55
12. Tiago Moreira Almeida 10 Salesianos 1:12.20 239 34.57 37.63
13. Martim Marino Brilha 10 Vikings 1:13.03 231 34.75 38.28
14. Tomas Maria Horta 10 Gesloures 1:13.11 230 34.64 38.47
15. Gabriel Krempel Varela 10 Pimpoes/Cimai 1:13.40 227 36.17 37.23
16. Goncalo Soares Brito 10 Estoris 1:13.69 225 34.19 39.50
17. Afonso Daniel Carvalhas 10 A Onda - Azeitão 1:16.10 204 35.76 40.34
18. Miguel Belo Santos 10 Alges 1:16.96 197 37.18 39.78
19. Jose Luis Assuncao 10 Estoris 1:17.06 197 37.02 40.04
20. Guilherme Rodrigues Cabral 10 Pimpoes/Cimai 1:17.63 192 36.65 40.98
21. Tomas Marques Francisco 10 Nautico de Leiria 1:25.02 146 41.60 43.42
22. Diogo Goncalves Pires 10 Vikings 1:31.61 117 43.96 47.65

Infantis A

1. Jesus Alberto Mejias 09 Vikings 58.78 443 Q 28.27 30.51
2. Xavier Rosa Madeira 09 Laranjeiro 1:00.30 411 Q 29.13 31.17
3. Bernardo Silva Deus 09 Fluvial Portuense 1:01.75 382 Q 29.71 32.04
4. Santiago Agostinho Parreira 09 Pimpoes/Cimai 1:02.89 362 Q 29.94 32.95
5. Hugo Pacheco Godinho 09 Sporting 1:03.72 348 Q 31.14 32.58
6. Daniel Rodrigo Reis 09 A Onda - Azeitão 1:03.95 344 Q 30.78 33.17
7. Tiago Loureiro Dias 09 Alcobaca 1:04.06 342 Q 30.92 33.14
8. Alexandre Lima Santos 09 Fluvial Portuense 1:04.11 342 Q 30.89 33.22
9. Duarte Oliveira Bernardes 09 Desportivo Feirense 1:04.23 340 31.07 33.16

10. Guilherme Oliveira Rizzon 09 Gesloures 1:04.32 338 30.93 33.39
11. Miguel Bera Fonseca 09 Benfica 1:04.56 335 30.90 33.66

Martim Guerreiro Martins 09 Sporting 1:04.56 335 31.16 33.40
13. Rafael Lin Moniz 09 Naval Setubalense 1:05.00 328 31.37 33.63
14. Miguel Ratinho Rocha 09 Naval Setubalense 1:05.25 324 31.25 34.00
15. Andre Raposo Pinheiro 09 A Onda - Azeitão 1:05.74 317 32.26 33.48
16. Afonso Carvalho Fonseca 09 Gesloures 1:06.21 310 31.51 34.70
17. Antonio Miguel Santos 09 Fluvial Portuense 1:06.47 306 31.85 34.62
18. Rodrigo Duarte Narigueta 09 Palmela Desporto 1:06.82 302 32.38 34.44
19. Pedro Guedes Caldas 09 Benfica 1:06.83 302 32.01 34.82

Miguel Filipe Medronheira 09 Palmela Desporto 1:06.83 302 31.70 35.13
21. Francisco Nunes Roque 09 Benfica 1:06.98 300 31.72 35.26
22. David Emanuel Tome 09 Gesloures 1:07.41 294 31.31 36.10
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23. Diogo Silva Faria 09 Desportivo Feirense 1:07.50 293 31.69 35.81
24. Bernardo Miguel Oliveira 09 Salesianos 1:08.15 284 32.46 35.69
25. Pedro Guedes Ferreira 09 Porto 1:08.72 277 33.22 35.50
26. Martim Abalada Vilaca 09 A Onda - Azeitão 1:08.95 275 33.19 35.76
27. Gustavo Branco Silva 09 Gesloures 1:08.96 274 32.80 36.16
28. Timur Petrosyuk 09 Benfica 1:09.66 266 32.49 37.17
29. Metehan Bayur 09 Fluvial Portuense 1:09.89 264 33.55 36.34
30. Goncalo Pereira Domingos 09 União Piedense 1:10.29 259 32.32 37.97
31. Santiago Castanheira Martins 09 CPCD - Póvoa Sta Iria 1:10.33 259 33.65 36.68
32. Rodrigo Oliveira Santos 09 Alcobaca 1:10.57 256 33.88 36.69
33. Tomas Bento Anfiloquio 09 Pimpoes/Cimai 1:10.96 252 32.67 38.29
34. Duarte Afonso Leite 09 Laranjeiro 1:11.35 248 33.41 37.94
35. Hugo Miguel Santos 09 Pimpoes/Cimai 1:11.73 244 33.94 37.79
36. Santiago Jose Pacheco 09 Alcobaca 1:11.91 242 34.83 37.08
37. Tiago Avelino Ferreira 09 Sporting Club Caminhense 1:12.31 238 33.86 38.45

Fora Tempo Limite

38. Tomas Rosa Nabais 09 Estoris 1:13.42 227 35.19 38.23
Fora Tempo Limite

39. Tiago Rafael Ferreira 09 Fisica Torres Vedras 1:14.48 218 34.78 39.70
Fora Tempo Limite

40. Guilherme Alexandre Marques 09 CPCD - Póvoa Sta Iria 1:15.09 212 36.08 39.01
Fora Tempo Limite

41. Francisco Sousa Lucas 09 Estoris 1:22.16 162 37.10 45.06
Fora Tempo Limite

Juvenis B

1. Francisco Miguel Pereira 08 Fluvial Portuense 56.80 491 Q 27.45 29.35
2. Alexandre Frederico Braz 08 Sporting 58.32 454 Q 27.88 30.44
3. Gabriel Mota Patricio 08 Vieirense 58.36 453 Q 28.26 30.10
4. Pedro Caiada Rodrigues 08 Benfica 58.83 442 Q 28.03 30.80
5. Miguel Fragoso Medeiros 08 Porto 58.90 441 Q 28.45 30.45
6. David Jesus Morgado 08 Sporting 59.02 438 Q 27.82 31.20
7. Duarte Santos Ferreira 08 Porto 59.19 434 Q 28.16 31.03
8. Martim Rodrigues Santos 08 Colegio Int Monte Maior 59.25 433 Q 28.61 30.64
9. Afonso Gago Garcia 08 Benfica 59.43 429 28.39 31.04

10. Tomas Moreira Assuncao 08 Desportivo Feirense 59.50 428 28.47 31.03
11. Mikhael Onutskyy 08 Pimpoes/Cimai 59.64 424 29.49 30.15
12. Pedro Saad Oliveira 08 Sporting 59.81 421 28.85 30.96
13. Tome Nunes Tome 08 Nautico de Leiria 59.83 420 28.99 30.84
14. Tiago Andre Canelas 08 Fluvial Portuense 1:00.33 410 29.37 30.96
15. Santiago Boica Sousa 08 Vieirense 1:00.36 409 29.69 30.67
16. Pedro Henrique Santos 08 CPCD - Póvoa Sta Iria 1:00.86 399 29.57 31.29
17. Frederico Castro Afonso 08 Sporting Club Caminhense 1:00.92 398 29.18 31.74
18. Afonso Oliveira Diniz 08 Benfica 1:01.14 394 27.05 34.09
19. Rafael Ataide Duarte 08 Nacional de Natação 1:01.40 389 29.42 31.98
20. Pedro Malhao Dias 08 Sporting Club Caminhense 1:01.97 378 29.19 32.78
21. T. Howard-Tripp 08 Vikings 1:01.98 378 29.58 32.40
22. Afonso Mendonca Ornelas 08 Gesloures 1:02.37 371 30.65 31.72

Fora Tempo Limite

23. Jose Pedro Salvadinho 08 Nacional de Natação 1:02.46 369 30.03 32.43
Fora Tempo Limite

24. Vasco Frischknecht Oliveira 08 Alges 1:02.64 366 29.90 32.74
Fora Tempo Limite
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25. Joao Almeida Neves 08 CPCD - Póvoa Sta Iria 1:02.70 365 29.54 33.16
Fora Tempo Limite

26. Francisco Soares Brito 08 Estoris 1:03.13 358 30.31 32.82
Fora Tempo Limite

27. Goncalo Jorge Lima 08 Sporting 1:03.37 354 29.80 33.57
Fora Tempo Limite

28. Tomas Martim Moreno 08 Despertarecorde 1:04.07 342 31.08 32.99
Fora Tempo Limite

29. Francisco Manuel Bexiga 08 Vikings 1:05.55 320 31.14 34.41
Fora Tempo Limite

Juvenis A

1. Goncalo Pereira Colaco 07 Nautico de Leiria 55.28 533 Q 26.52 28.76
2. Afonso Dinis Roque 07 Nautico de Leiria 55.53 526 Q 26.78 28.75
3. Bruno Cesar Gouveia 07 Sporting 55.78 519 Q 26.85 28.93
4. Leonardo Conceicao Reis 07 Sporting 56.01 513 Q 27.95 28.06
5. Francisco Marques Simoes 07 Nautico de Leiria 56.46 500 Q 27.34 29.12
6. Gil Afonso Rodrigues 07 Fluvial Portuense 56.74 493 Q 27.21 29.53
7. Joao Moura Francisco 07 Nautico de Leiria 57.15 483 Q 27.15 30.00
8. Guilherme Mahua Soares 07 Porto 57.20 481 Q 27.51 29.69
9. Afonso Bjork Freitas 07 Nacional de Natação 57.43 475 27.85 29.58

10. Francisco Xavier Rita 07 Vieirense 58.02 461 27.97 30.05
11. Rodrigo Costa Borges 07 Fluvial Portuense 58.49 450 28.23 30.26
12. Miguel Braga Gomes 07 Sporting 58.76 444 28.32 30.44
13. Daniel Ionas 07 Amadora 59.11 436 28.37 30.74
14. Alexandre Silva Resende 07 Desportivo Feirense 59.53 427 28.26 31.27
15. Michele Francesco Barberi 07 Sporting 59.60 425 28.44 31.16
16. Antonio Ricardo Alves 07 Belenenses 59.76 422 28.74 31.02
17. Rodrigo Santos Perry 07 Despertarecorde 1:00.11 415 28.54 31.57

Fora Tempo Limite

18. Hugo Castanheira Rocha 07 Natação e Triatlo de Lisboa 1:00.42 408 28.87 31.55
Fora Tempo Limite

19. Francisco Jose Fragoso 07 Vieirense 1:00.51 406 28.87 31.64
Fora Tempo Limite

20. Diogo Miguel Martins 07 Gesloures 1:00.69 403 28.60 32.09
Fora Tempo Limite

21. Tomas Maia Lomba 07 Desportivo Feirense 1:00.95 398 29.38 31.57
Fora Tempo Limite

22. Dinis Silva Lopes 07 Alges 1:01.80 381 29.15 32.65
Fora Tempo Limite

23. Jose Januario Marques 07 Pimpoes/Cimai 1:01.88 380 29.80 32.08
Fora Tempo Limite

24. Miguel Mendonca Silva 07 Estoris 1:03.87 346 29.78 34.09
Fora Tempo Limite
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Infantis&Juvenis

1. Goncalo Pereira Colaco 07 Nautico de Leiria 55.28 533 Q 26.52 28.76
2. Afonso Dinis Roque 07 Nautico de Leiria 55.53 526 Q 26.78 28.75
3. Bruno Cesar Gouveia 07 Sporting 55.78 519 Q 26.85 28.93
4. Leonardo Conceicao Reis 07 Sporting 56.01 513 Q 27.95 28.06
5. Francisco Marques Simoes 07 Nautico de Leiria 56.46 500 Q 27.34 29.12
6. Gil Afonso Rodrigues 07 Fluvial Portuense 56.74 493 Q 27.21 29.53
7. Francisco Miguel Pereira 08 Fluvial Portuense 56.80 491 Q 27.45 29.35
8. Joao Moura Francisco 07 Nautico de Leiria 57.15 483 Q 27.15 30.00
9. Guilherme Mahua Soares 07 Porto 57.20 481 Q 27.51 29.69

10. Afonso Bjork Freitas 07 Nacional de Natação 57.43 475 27.85 29.58
11. Francisco Xavier Rita 07 Vieirense 58.02 461 27.97 30.05
12. Alexandre Frederico Braz 08 Sporting 58.32 454 Q 27.88 30.44
13. Gabriel Mota Patricio 08 Vieirense 58.36 453 Q 28.26 30.10
14. Rodrigo Costa Borges 07 Fluvial Portuense 58.49 450 28.23 30.26
15. Miguel Braga Gomes 07 Sporting 58.76 444 28.32 30.44
16. Jesus Alberto Mejias 09 Vikings 58.78 443 Q 28.27 30.51
17. Pedro Caiada Rodrigues 08 Benfica 58.83 442 Q 28.03 30.80
18. Miguel Fragoso Medeiros 08 Porto 58.90 441 Q 28.45 30.45
19. David Jesus Morgado 08 Sporting 59.02 438 Q 27.82 31.20
20. Daniel Ionas 07 Amadora 59.11 436 28.37 30.74
21. Duarte Santos Ferreira 08 Porto 59.19 434 Q 28.16 31.03
22. Martim Rodrigues Santos 08 Colegio Int Monte Maior 59.25 433 Q 28.61 30.64
23. Afonso Gago Garcia 08 Benfica 59.43 429 28.39 31.04
24. Tomas Moreira Assuncao 08 Desportivo Feirense 59.50 428 28.47 31.03
25. Alexandre Silva Resende 07 Desportivo Feirense 59.53 427 28.26 31.27
26. Michele Francesco Barberi 07 Sporting 59.60 425 28.44 31.16
27. Mikhael Onutskyy 08 Pimpoes/Cimai 59.64 424 29.49 30.15
28. Antonio Ricardo Alves 07 Belenenses 59.76 422 28.74 31.02
29. Pedro Saad Oliveira 08 Sporting 59.81 421 28.85 30.96
30. Tome Nunes Tome 08 Nautico de Leiria 59.83 420 28.99 30.84
31. Rodrigo Santos Perry 07 Despertarecorde 1:00.11 415 28.54 31.57

Fora Tempo Limite

32. Xavier Rosa Madeira 09 Laranjeiro 1:00.30 411 Q 29.13 31.17
33. Tiago Andre Canelas 08 Fluvial Portuense 1:00.33 410 29.37 30.96
34. Santiago Boica Sousa 08 Vieirense 1:00.36 409 29.69 30.67
35. Hugo Castanheira Rocha 07 Natação e Triatlo de Lisboa 1:00.42 408 28.87 31.55

Fora Tempo Limite

36. Francisco Jose Fragoso 07 Vieirense 1:00.51 406 28.87 31.64
Fora Tempo Limite

37. Diogo Miguel Martins 07 Gesloures 1:00.69 403 28.60 32.09
Fora Tempo Limite

38. Pedro Henrique Santos 08 CPCD - Póvoa Sta Iria 1:00.86 399 29.57 31.29
39. Frederico Castro Afonso 08 Sporting Club Caminhense 1:00.92 398 29.18 31.74
40. Tomas Maia Lomba 07 Desportivo Feirense 1:00.95 398 29.38 31.57

Fora Tempo Limite

41. Afonso Oliveira Diniz 08 Benfica 1:01.14 394 27.05 34.09
42. Rafael Ataide Duarte 08 Nacional de Natação 1:01.40 389 29.42 31.98
43. Bernardo Silva Deus 09 Fluvial Portuense 1:01.75 382 Q 29.71 32.04
44. Dinis Silva Lopes 07 Alges 1:01.80 381 29.15 32.65

Fora Tempo Limite

45. Jose Januario Marques 07 Pimpoes/Cimai 1:01.88 380 29.80 32.08
Fora Tempo Limite

46. Pedro Malhao Dias 08 Sporting Club Caminhense 1:01.97 378 29.19 32.78
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47. T. Howard-Tripp 08 Vikings 1:01.98 378 29.58 32.40
48. Martim Frederico Marques 10 CPCD - Póvoa Sta Iria 1:02.20 374 Q 30.03 32.17
49. Afonso Mendonca Ornelas 08 Gesloures 1:02.37 371 30.65 31.72

Fora Tempo Limite

50. Jose Pedro Salvadinho 08 Nacional de Natação 1:02.46 369 30.03 32.43
Fora Tempo Limite

51. Vasco Frischknecht Oliveira 08 Alges 1:02.64 366 29.90 32.74
Fora Tempo Limite

52. Joao Almeida Neves 08 CPCD - Póvoa Sta Iria 1:02.70 365 29.54 33.16
Fora Tempo Limite

53. Santiago Agostinho Parreira 09 Pimpoes/Cimai 1:02.89 362 Q 29.94 32.95
54. Francisco Soares Brito 08 Estoris 1:03.13 358 30.31 32.82

Fora Tempo Limite

55. Goncalo Jorge Lima 08 Sporting 1:03.37 354 29.80 33.57
Fora Tempo Limite

56. Hugo Pacheco Godinho 09 Sporting 1:03.72 348 Q 31.14 32.58
57. Miguel Mendonca Silva 07 Estoris 1:03.87 346 29.78 34.09

Fora Tempo Limite

58. Daniel Rodrigo Reis 09 A Onda - Azeitão 1:03.95 344 Q 30.78 33.17
59. Tiago Loureiro Dias 09 Alcobaca 1:04.06 342 Q 30.92 33.14
60. Tomas Martim Moreno 08 Despertarecorde 1:04.07 342 31.08 32.99

Fora Tempo Limite

61. Alexandre Lima Santos 09 Fluvial Portuense 1:04.11 342 Q 30.89 33.22
62. Duarte Oliveira Bernardes 09 Desportivo Feirense 1:04.23 340 31.07 33.16
63. Guilherme Oliveira Rizzon 09 Gesloures 1:04.32 338 30.93 33.39
64. Miguel Santiago Lemos 10 Porto 1:04.40 337 Q 30.96 33.44
65. Miguel Bera Fonseca 09 Benfica 1:04.56 335 30.90 33.66

Martim Guerreiro Martins 09 Sporting 1:04.56 335 31.16 33.40
67. Rafael Lin Moniz 09 Naval Setubalense 1:05.00 328 31.37 33.63
68. Miguel Ratinho Rocha 09 Naval Setubalense 1:05.25 324 31.25 34.00
69. Francisco Manuel Bexiga 08 Vikings 1:05.55 320 31.14 34.41

Fora Tempo Limite

70. Andre Raposo Pinheiro 09 A Onda - Azeitão 1:05.74 317 32.26 33.48
71. Afonso Carvalho Fonseca 09 Gesloures 1:06.21 310 31.51 34.70
72. Antonio Miguel Santos 09 Fluvial Portuense 1:06.47 306 31.85 34.62
73. Guilherme Costa Rebelo 10 Pimpoes/Cimai 1:06.66 304 Q 30.74 35.92
74. Rodrigo Duarte Narigueta 09 Palmela Desporto 1:06.82 302 32.38 34.44
75. Pedro Guedes Caldas 09 Benfica 1:06.83 302 32.01 34.82

Miguel Filipe Medronheira 09 Palmela Desporto 1:06.83 302 31.70 35.13
77. Francisco Nunes Roque 09 Benfica 1:06.98 300 31.72 35.26
78. David Emanuel Tome 09 Gesloures 1:07.41 294 31.31 36.10
79. Diogo Silva Faria 09 Desportivo Feirense 1:07.50 293 31.69 35.81
80. Antonio Carimbo Godinho 10 Fisica Torres Vedras 1:07.94 287 Q 33.03 34.91
81. Bernardo Miguel Oliveira 09 Salesianos 1:08.15 284 32.46 35.69
82. Joao Baixinho Roxo 10 União Piedense 1:08.24 283 Q 32.58 35.66
83. Rafael Moreira Assuncao 10 Desportivo Feirense 1:08.26 283 Q 32.77 35.49
84. Afonso Manuel Gomes 10 Sporting 1:08.58 279 Q 32.93 35.65
85. Pedro Guedes Ferreira 09 Porto 1:08.72 277 33.22 35.50
86. Martim Abalada Vilaca 09 A Onda - Azeitão 1:08.95 275 33.19 35.76
87. Gustavo Branco Silva 09 Gesloures 1:08.96 274 32.80 36.16

Lucas Ferreira Gaspar 10 Vieirense 1:08.96 274 Q 33.23 35.73
89. Timur Petrosyuk 09 Benfica 1:09.66 266 32.49 37.17
90. Francisco Reis Pinto 10 Alges 1:09.80 265 32.83 36.97
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91. Metehan Bayur 09 Fluvial Portuense 1:09.89 264 33.55 36.34
92. Goncalo Pereira Domingos 09 União Piedense 1:10.29 259 32.32 37.97
93. Santiago Castanheira Martins 09 CPCD - Póvoa Sta Iria 1:10.33 259 33.65 36.68
94. Rodrigo Oliveira Santos 09 Alcobaca 1:10.57 256 33.88 36.69
95. Tomas Magalhaes Santos 10 Porto 1:10.79 254 34.24 36.55
96. Tomas Bento Anfiloquio 09 Pimpoes/Cimai 1:10.96 252 32.67 38.29
97. Tomas Rodrigues Oliveira 10 Fisica Torres Vedras 1:11.03 251 34.48 36.55
98. Duarte Afonso Leite 09 Laranjeiro 1:11.35 248 33.41 37.94
99. Hugo Miguel Santos 09 Pimpoes/Cimai 1:11.73 244 33.94 37.79

100. Santiago Jose Pacheco 09 Alcobaca 1:11.91 242 34.83 37.08
101. Tiago Moreira Almeida 10 Salesianos 1:12.20 239 34.57 37.63
102. Tiago Avelino Ferreira 09 Sporting Club Caminhense 1:12.31 238 33.86 38.45

Fora Tempo Limite

103. Martim Marino Brilha 10 Vikings 1:13.03 231 34.75 38.28
104. Tomas Maria Horta 10 Gesloures 1:13.11 230 34.64 38.47
105. Gabriel Krempel Varela 10 Pimpoes/Cimai 1:13.40 227 36.17 37.23
106. Tomas Rosa Nabais 09 Estoris 1:13.42 227 35.19 38.23

Fora Tempo Limite

107. Goncalo Soares Brito 10 Estoris 1:13.69 225 34.19 39.50
108. Tiago Rafael Ferreira 09 Fisica Torres Vedras 1:14.48 218 34.78 39.70

Fora Tempo Limite

109. Guilherme Alexandre Marques 09 CPCD - Póvoa Sta Iria 1:15.09 212 36.08 39.01
Fora Tempo Limite

110. Afonso Daniel Carvalhas 10 A Onda - Azeitão 1:16.10 204 35.76 40.34
111. Miguel Belo Santos 10 Alges 1:16.96 197 37.18 39.78
112. Jose Luis Assuncao 10 Estoris 1:17.06 197 37.02 40.04
113. Guilherme Rodrigues Cabral 10 Pimpoes/Cimai 1:17.63 192 36.65 40.98
114. Francisco Sousa Lucas 09 Estoris 1:22.16 162 37.10 45.06

Fora Tempo Limite

115. Tomas Marques Francisco 10 Nautico de Leiria 1:25.02 146 41.60 43.42
116. Diogo Goncalves Pires 10 Vikings 1:31.61 117 43.96 47.65


